网站支持电话：021-68800514

关于发布《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌条件确认业务指引》的通知 2015-12-03

上证发〔2015〕93号

　　各市场参与人：

　　为规范非公开发行公司债券挂牌条件确认行为，维护债券市场秩序，保护投资者合法权益，根据中国证监会《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券

交易所非公开发行公司债券业务管理暂行办法》等相关规定，上海证券交易所制定了《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌条件确认业务指引》，现予发

布，并自发布之日起施行。

　　特此通知。

　　附件：上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌条件确认业务指引

　　上海证券交易所

　　二○一五年十二月三日

联系我们 | 用户反馈 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明 | 注册商标

http://www.sse.com.cn/lawandrules/sserules/trading/bond/a/20151203/45fe32cecfdfbd14de62a2f4ee5b090c.docx
javascript:void(0);
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/feedback/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/map/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/links/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/legal/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/index.shtml

©上海证券交易所版权所有 2010 沪ICP备 05004045 号   建议使用IE7.0+浏览器，1024x768分辨率

http://www.miibeian.gov.cn/